
O B W I E S Z C Z E N I E 

MIEJSKIEGO ZESPOŁU DS. WYBORÓW OSIEDLOWYCH z 5 marca 2019 r. 
Na podstawie § 19 ust. 4 Załącznika Nr 2 do statutu Osiedla Rataje podaje się do publicznej wiadomości treść  

uchwały 

  

UCHWAŁA NR 98/2019 

MIEJSKIEGO ZESPOŁU DS. WYBORÓW OSIEDLOWYCH 

z dnia 4 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie nieprzeprowadzenia głosowania do Rady Osiedla Rataje w okręgu Nr IV i obsadzenia  

mandatów bez głosowania. 

 

Na podstawie § 19 ust. 3 i 4 Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr LXXVI/1122/V/2010 Rady Miasta Poznania w 

sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Rataje (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z  2010 r. 230, poz. 4269) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

W związku z niezarejestrowaniem wymaganej liczby kandydatów do Rady Osiedla Rataje w okręgu Nr IV, 

głosowanie zarządzone na 24 marca 2019 r. nie zostanie przeprowadzone, a za wybranych radnych uznaje 

się następujących, zarejestrowanych kandydatów: 

1) DOMINAS Klaudiusz Aleksander; 

2) GUMNY Artur. 

 

§ 2 

Przyczyny obsadzenia mandatów bez głosowania wraz z wykazem osób, które uzyskały mandat, zostaną 

podane do publicznej wiadomości, w drodze obwieszczenia, poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 

w siedzibach oddziałów Wydziału Wspierania Jednostek Pomocniczych Miasta Urzędu Miasta Poznania, 

na terenie Osiedla oraz umieszczenie na stronie internetowej www.poznan.pl/osiedla. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Miejskiego Zespołu ds. Wyborów Osiedlowych. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 PRZEWODNICZĄCY 

MIEJSKIEGO ZESPOŁU DS. WYBORÓW OSIEDLOWYCH 
 

 

(-) Arkadiusz Bujak 

 


